DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA
Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974

Edição: Especial Data: 23/05/2023

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.

Fone: 83 3471 1232/ 98164 8327
E-mail: gabinete@malta.pb.gov.br

RESULTADO DA DISPENSA Nº 00001/2023 – LEI Nº

14.133/2021

A Câmara Municipal de Malta/PB, com sede na Rua

Avelino M. Sousa, s/n Centro, Malta-PB, em

conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº

14.133/2021 torna público o RESULTADO DA

DISPENSA Nº 00001/2023, que tem como objeto:

Contratação de Serviços de Locação de Veículo, para

atender as demandas do Gabinete da Presidência da

Câmara Municipal de Malta/PB.   Licitante Classificada

que ofertou menor preço:  - CATINGUEIRA

MULTIMARCAS COMERCIO DE VEICULOS E

LOCADORA LTDA, CNPJ Nº 05.293.325/0001-23,

VALOR: R$ 28.000,00. A referida empresa apresentou

Documentação, conforme solicitado. Outros

esclarecimentos no setor de licitação no endereço

citado.

Malta - PB, 22 de maio de 2023

          Raniere de Lucena Rodrigues
            Agente de Contratação